
 

Data jsou aktuální na den 05-05-2024 10:30

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/pad-pro-hre-se-okovou-funkc-gp-02b-intex-p-15845.html

  
Pad pro hráče se šokovou funkcí
GP-02B INTEX

Včetně DPH 210 Kč

Bez DPH 173 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00971478

Výrobce Intex

Popis produktu
Podpora vibrací
Digitální a analogový režim řízení
Pokročilý styl pro lepší komfort při hraní
8-ti směrových tlačítek
10 tlačítek + 1 pomalé tlačítko
Turbo a jasné funkce
LED indikující aktivovanou funkci turbo
Připojení přes rozhraní USB 1.0, 1.1, 2.0
Kompatibilní s operačním systémem Windows 98 / ME / NT / 2000 / XP

----------
BEZPEČNOST
Nevystavujte regulátor vysokým teplotám, vysoké vlhkosti ani přímému slunečnímu záření
Chraňte před povodněmi a kontaminací
Na regulátor neumisťujte žádné těžké předměty
Neotáčejte ani netáhněte kabel
Neotvírejte ovladač

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/pad-pro-hre-se-okovou-funkc-gp-02b-intex-p-15845.html
http://www.tcpdf.org

